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Liczna reprezentacja UKS Nawa z trenerami Marcinem Sarna i Arturem Zakrzewskim podczas Grand Prix Pucharu Polski w pływaniu, w Ostrowcu
Świętokrzyskim. (fot. Marek Młynarczyk)

Fantastyczne otwarcie sezonu pływackiego 2022 mają za sobą podopieczni Marcina Sarny,
Artura Zakrzewskiego i Bartłomieja Miśty z UKS Nawa Skierniewice. Pływacy, podczas
pierwszej edycji Grand Prix Pucharu Polski 2022 w pływaniu wywalczyli aż 23 medale.

Przez dwa dni (26-27.02.2) w Ostrowcu Świętokrzyskim rywalizowała krajowa czołówka pływaków.
W stawce znalazła się dwunastoosobowa skierniewicka drużyna z UKS Nawa. Podopieczni Marcina
Sarny, Artura Zakrzewskiego i Bartłomieja Miśty wywalczyli rekordową liczbę medali podczas
zawodów tej rangi. Łupem skierniewiczan padły 23 krążki (7 złotych, 8 srebrnych i 8 brązowych).

Aż sześć medali wywalczyła Alicja Rodziewicz, która była najlepsza na dystansach: 200 metrów
stylem grzbietowym, 200 metrów stylem motylkowym i 100 metrów stylem motylkowym.
Skierniewiczanka zdobyła ponadto trzy brązowe krążki po wyścigach na 200 metrów stylem
zmiennym, 50 metrów stylem grzbietowym i 50 metrów stylem motylkowym.

Cztery medale padły łupem Weroniki Lesiak, która triumfowała w konkurencjach 200 metrów stylem



klasycznym i 100 metrów stylem klasycznym. Na 50 metrów stylem klasycznym zdobyła srebro, a na
200 metrów stylem zmiennym brąz.

Zuzanna Denisiewicz wróciła do domu z pięcioma medalami, złotym na 400 metrów stylem
zmiennym, srebrnym na 200 metrów stylem grzbietowym oraz brązowymi na 100 metrów stylem
grzbietowym, 200 metrów stylem grzbietowym i 200 metrów stylem zmiennym.

Także pięć medali wywalczył Bartłomiej Karwat. Złoto padło łupem skierniewiczanina na dystansie
200 metrów stylem motylkowym, srebro na 100 metrów stylem motylkowym, a brązowe medale na
200 metrów stylem grzbietowym, 50 metrów stylem grzbietowym i 50 metrów stylem motylkowym.

Sebastian Głowacki zdobył srebro w konkurencji 200 metrów stylem klasycznym, Inez Sarna srebro
na 50 metrów stylem dowolnym, a Joanna Swiderska brąz na 200 metrów stylem motylkowym.

Startowali również: Jakub Lesiński, Oliwia Zakrzewska, Jarosław Jankiewicz- Delgado, Kamil
Goździk, Julian Pietrowski.
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